
UCHWAŁA Nr 466/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2015  

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz § 11 pkt. 1 Uchwały III/44/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 

2015 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 (DZ. Urz. Woj. Wielk. z 2015 

r. poz. 482 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, w taki 

sposób, że: 

 

w dziale 050 – Rybołówstwo i rybactwo 

rozdziale 05011 - Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007-2013 

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 

"PO RYBY 2007-2013" - Pomoc Techniczna 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.115.000 zł o kwotę 90.000 zł do kwoty 1.025.000 zł 

  

zwiększa się 

 grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 325.366 zł o kwotę 90.000 zł do kwoty 415.366 zł 

 

w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 102.757 zł o kwotę 2.600 zł do kwoty 100.157 zł 
  

zwiększa się 

 grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 167.547 zł o kwotę 2.600 zł do kwoty 170.147 zł 

 

z tego: 

PO KL Priorytet V Dobre rządzenie, Projekt: Działamy Razem - wielkopolskie organizacje na rzecz porozumienia  

i współpracy 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 63.385 zł o kwotę 2.600 zł do kwoty 60.785 zł 
  

 



 2 

zwiększa się 

 grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 128.733 zł o kwotę 2.600 zł do kwoty 131.333 zł 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 69.856.593 zł o kwotę 63.803 zł do kwoty 69.792.790 zł 

  

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 14.124.717 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 14.174.717 zł, z tego: 

 grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  z kwoty 81.200 zł o kwotę 13.803 zł do kwoty 95.003 zł 

 

z tego: 

A.  

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 62.639.468 zł o kwotę 13.803 zł do kwoty 62.625.665 zł 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 41.028.603 zł o kwotę 13.803 zł do kwoty 41.014.800 zł 

  

zwiększa się 

 grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  z kwoty 70.200 zł o kwotę 13.803 zł do kwoty 84.003 zł 

 

B.  
 

PO KL Priorytet V Dobre rządzenie, Projekt: Wsparcie funkcjonowania Wielkopolskiego Regionalnego 

Obserwatorium Terytorialnego 
 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 423.400 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 373.400 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 421.080 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 471.080 zł 

 
 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 35.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 30.000 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 4.364.785 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 4.369.785 zł 
 

 

 



 3 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 10.879.929 zł o kwotę 340 zł do kwoty 10.879.589 zł 

zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 8.235.461 zł o kwotę 1.110 zł do kwoty 8.236.571 zł 

zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 2.644.468 zł o kwotę 1.450 zł do kwoty 2.643.018 zł 

 
 
 

zwiększa się 

  grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z kwoty 27.600 zł o kwotę 340 zł do kwoty 27.940 zł 
 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 466/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2015  

 

 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 050 – Rybołówstwo i rybactwo, rozdziale 05011 - Program 

Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013  

w Programie Operacyjnym Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-

2013 "PO RYBY 2007-2013" - Pomoc Techniczna wynika z konieczności zabezpieczenia środków na organizację 

Ogólnokrajowego Sympozjum. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości, projekcie: Działamy Razem - wielkopolskie organizacje na rzecz porozumienia  

i współpracy, realizowanym w ramach PO KL Priorytetu V Dobre rządzenie, przez Ośrodek Integracji Europejskiej 

w Rokosowie, wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup usług obcych, w związku z podjęciem 

przez Lidera projektu (Stowarzyszenie Instytut Zachodni) ostatecznej decyzji w sprawie realizacji targów 

organizacji pozarządowych w ramach projektu - w dwóch miejscach w Rokosowie oraz Pile. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie: 

 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy pieniężnej. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 w projekcie: Wsparcie funkcjonowania Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego, 

realizowanym w ramach PO KL Priorytetu V Dobre rządzenie, wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zlecenie realizacji ekspertyz i opracowań (w tym w szczególności na przygotowywanie do zlecenia 

wykonawcy zewnętrznemu badania pn.: „Analiza stanu badań na temat lokalnych i regionalnych uwarunkowań 

rozwoju społeczno-gospodarczego województwa wielkopolskiego”). 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi wynika z konieczności dostosowania planu finansowego na rok 2015 dotyczącego nagród 

konkursowych do zaktualizowanych zapisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów  

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r. poz. 1952). Przedmiotowe 

nagrody zostaną przekazane zwycięzcom I Mistrzostw Polski w Tenisie Stołowym środowisk abstynenckich 

organizowanych w Kole. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy, wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia członków 

komisji ds. służby zastępczej w związku z obowiązkiem powołania komisji wojewódzkiej do rozpatrywania 



 5 

wniosków o przeznaczenie do służby zastępczej oraz na zwrot kosztów przejazdu osób składających ww. wnioski. 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu realizuje zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z ustawą z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o zmianie ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej oraz  

o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 161 poz. 1278). 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 


